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延入院患者数

病床利用率

新入院患者数

退院患者数

医療療養病棟 219.0 日

地域一般病棟 28.4 日

緩和ケア病棟 58.2 日

障害者病棟 245.1 日

地域包括ケア病棟 35.3 日

在宅復帰率 医療療養病棟
Ａ：７０．４％
Ｂ：１５．３％

地域包括ケア病棟 81.5%

医療区分Ⅱ以上の割合

延外来患者数 一般 22,194 名

歯科 7,176 名

合計 29,370 名

平均在院日数

327,595 名

86.0%

2,321 名

2,230 名

90.0%


